
www.berkshire.cn.sg 
Contact: +65 6252 4313 

Email: enquiries@berkshire.com.sg 

SW1 封边，净化清洗， 100% 涤纶针织无尘布 

属性： 

• 百分百连续涤纶长丝编制

• 封边

主要优点： 

• 和工业擦拭布相比，污染指数来的更低
• 吸水性强，提高清洁效率
• 高耐磨损性，不容易脱纤维
• 能很好地与异丙烯基乙炔 (IPA)，丙酮和其它溶剂配合使用
• 布面软度，可适用在擦拭敏感的表面

应用范围： 

• 推荐用于 Class 100-10K，ISO Class 5-8 和 EU Grade B/C/D 洁净室分类和受控环境。

• 印刷模板和印辊或其它印刷工业清洁目的

• 可经接受高温高压杀菌处理

• 清理医疗器材

• 去除消毒溶液

• 生产车间一般清洁使用

Supra-Wipe®  1 (SW1) 是采用100％连续涤纶长丝编制而成的封边净化无尘布。产品可耐磨， 加溶剂擦拭不起化学反

应。它适用于各种工业，通用擦拭应用程序。这款净化布是为了填补其它昂贵的净化布和低价的普通工业用擦拭布之间

的差距。 

Supra-Wipe®️

产品测试数据: 

 属性 单位   

 克重 g/m2   

厚度 µm   

纤维 >100µm fibers/cm2   

尘粒 >0.5µm x103/cm2  

吸水性 吸量 mL/m  

倍数 mL/g  

速度 seconds  

非挥发性残留物 纯水 g/m2   

2-丙醇 g/m2  

离子 钠+ ppm  

钾+ ppm  

钙++ ppm 

镁++ ppm  

产品 产品代号 尺寸 片/包 包/箱 包装方式 

Supra-Wipe®  1 SW10914 9” x 9” (23x23cm) 150 14 叠装 

Supra-Wipe®  1 SW10614 6” x 6” (15x15cm) 300 14 叠装 

Supra-Wipe®  1 SW104B14 4” x 4” (10x10cm) 600 14 散装 

订购信息 

注意: 

• 所有测试数据是发布时的典型值，不应用作产品规格。 

• 因不同厂家采用的测试方法和设备可能不同，有效的产品测试数据比较只能通过在相似条件下同时经行。

• 可根据客户要求提供第三方实验室测试报告. 

数据

126 

454

0.13 

3.4

335

2.6

1 

0.0025

0.015 

0.10 

0.025

0.25 

0.045

可根据客户要求提供其他尺寸.

SW1_CN_7-23 r
 
ev2

IEST-RP-CC004.4 Sec 8.1.2

IEST-RP-CC004.4 Sec 8.2.2

ppm 0.065 氯-

数据

TAPPI T-410

ASTM D1777

IEST-RP-CC004.4  Sec  7.1.3/Sec  7.2.2

IEST-RP-CC004.4  Sec  7.1.3/Sec  7.2.1

IEST-RP-CC004.4  Sec  9.1 /  Sec  9.2  modified




