

www.berkshire.cn Contact: +65 6252 4313

Email: enquiries@berkshire.com.sg





# SW1 封边,净化清洗, 100% 涤纶针织无尘布

**Supra-Wipe® 1** (SW1) 是采用100%连续涤纶长丝编制而成的封边净化无尘布。产品可耐磨,加溶剂擦拭不起化学反应。它适用于各种工业,通用擦拭应用程序。这款净化布是为了填补其它昂贵的净化布和低价的普通工业用擦拭布之间的差距。



#### 属性:

- 百分百连续涤纶长丝编制
- 封边

### 主要优点:

- 和工业擦拭布相比,污染指数来的更低
- 吸水性强,提高清洁效率
- 高耐磨损性,不容易脱纤维
- 能很好地与异丙烯基乙炔 (IPA), 丙酮和其它溶剂配合使用
- 布面软度,可适用在擦拭敏感的表面

## 应用范围:

- 推荐用于 Class 100-10K, ISO Class 5-8 和 EU Grade B/C/D 洁净室分类和受控环境。
- 印刷模板和印辊或其它印刷工业清洁目的
- 可经接受高温高压杀菌处理
- 清理医疗器材
- 去除消毒溶液
- 生产车间一般清洁使用

## 产品测试数据:

属性		单位	数据	数据	
克重		g/m²	126	TAPPI T-410	
厚度		μm	454	ASTM D1777	
纤维	>100µm	fibers/cm <sup>2</sup>	0.13	IEST-RP-CC004.4 Sec 7.1.3/Sec 7.2.2	
尘粒	>0.5µm	x10 <sup>3</sup> /cm <sup>2</sup>	3.4	IEST-RP-CC004.4 Sec 7.1.3/Sec 7.2.1	
吸水性	吸量	mL/m	335	IEST-RP-CC004.4 Sec 9.1 / Sec 9.2 modified	
	倍数	mL/g	2.6		
	速度	seconds	1		
非挥发性残留物	纯水	g/m²	0.0025	IEST-RP-CC004.4 Sec 8.1.2	
	2-丙醇	g/m²	0.015		
离子	钠+	ppm	0.10	IEST-RP-CC004.4 Sec 8.2.2	
	钾+	ppm	0.025		
	钙++	ppm	0.25		
	镁++	ppm	0.045		
	氯-	ppm	0.065		

### 注意

- 所有测试数据是发布时的典型值,不应用作产品规格。
- 因不同厂家采用的测试方法和设备可能不同,有效的产品测试数据比较只能通过在相似条件下同时经行。
- 可根据客户要求提供第三方实验室测试报告.

## 订购信息

产品	产品代号	尺寸	片/包	包/箱	包装方式
Supra-Wipe <sup>®</sup> 1	SW10914	9" x 9" (23x23cm)	150	14	叠装
Supra-Wipe <sup>®</sup> 1	SW10614	6" x 6" (15x15cm)	300	14	叠装
Supra-Wipe <sup>®</sup> 1	SW104B14	4" x 4" (10x10cm)	600	14	散装